
KEUCO Wieszak na ręczniki z metalu do
klejenia, chrom, dwuramienny, obrotowy,
głębokość 45 cm, do łazienki i toalety dla
gości, montaż na ścianie, reva
Indeks: 699993 Producent: KEUCO GmbH & Co. KG

Cena: 398.36 zł

Opis

KEUCO Wieszak na ręczniki z metalu do klejenia, chrom,
dwuramienny, obrotowy, głębokość 45 cm, do łazienki i
toalety dla gości, montaż na ścianie, reva
Producent: Keuco GmbH & Co. KG

Nowoczesny minimalizm: proste wzornictwo pasuje do prawie wszystkich stylów wystroju wnętrz. Wieszak na ręczniki
dostępny w 2 kolorach z ukrytym mocowaniem harmonijnie wkomponowuje się w każdą łazienkę
Praktyczny: podwójny wieszak na ręczniki jest wyposażony w dwa wychylne ramiona, które można ustawić niezależnie
od siebie. Dzięki długości 45 cm zapewnia wystarczająco dużo miejsca na dwa ręczniki do rąk
Wysokiej jakości materiały: wieszak na ręczniki z wysokiej jakości metalu jest chromowany w specjalnym,
trzystopniowym procesie – zapewnia wyjątkowo wysoki połysk i wieloletnią ochronę przed korozją
Również bez wiercenia: w zakres dostawy wchodzi materiał mocujący ze śrubami. Dla bezpiecznego montażu bez
wiercenia można opcjonalnie zamówić odpowiedni zestaw klejów typu 6 oddzielnie
Nowa ponadczasowość: dzięki powściągliwemu wzornictwu i prostym kształtom seria Reva pasuje do każdej łazienki.
Ta seria charakteryzuje się ponadczasowymi kształtami i wysoką jakością

kolor: chrom
waga opakowania przedmiotu: 0.72 kilograms
producent: Keuco GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4017214904464
zalecane węzły przeglądania: 20784470031
punkt znaku wypunktowania: Nowoczesny minimalizm: proste wzornictwo pasuje do prawie wszystkich stylów
wystroju wnętrz. Wieszak na ręczniki dostępny w 2 kolorach z ukrytym mocowaniem harmonijnie wkomponowuje się w
każdą łazienkę, Praktyczny: podwójny wieszak na ręczniki jest wyposażony w dwa wychylne ramiona, które można
ustawić niezależnie od siebie. Dzięki długości 45 cm zapewnia wystarczająco dużo miejsca na dwa ręczniki do rąk,
Wysokiej jakości materiały: wieszak na ręczniki z wysokiej jakości metalu jest chromowany w specjalnym,
trzystopniowym procesie – zapewnia wyjątkowo wysoki połysk i wieloletnią ochronę przed korozją, Również bez
wiercenia: w zakres dostawy wchodzi materiał mocujący ze śrubami. Dla bezpiecznego montażu bez wiercenia można
opcjonalnie zamówić odpowiedni zestaw klejów typu 6 oddzielnie, Nowa ponadczasowość: dzięki powściągliwemu
wzornictwu i prostym kształtom seria Reva pasuje do każdej łazienki. Ta seria charakteryzuje się ponadczasowymi
kształtami i wysoką jakością
marka: Keuco
ogólne słowo kluczowe: 12818010000 Keuko wieszak na ręczniki łazienkowe, uchwyt na ręczniki kąpielowe, uchwyt



Kolor chrom

Waga opakowania 0.72 kg

Producent Keuco GmbH & Co. KG

Typ instalacji Samoprzylepne

Rodzaj materiału metal

na ręczniki dla gości, chromowany uchwyt na ręcznik
nazwa przedmiotu: KEUCO Wieszak na ręczniki z metalu do klejenia, chrom, dwuramienny, obrotowy, głębokość 45
cm, do łazienki i toalety dla gości, montaż na ścianie, reva
rodzaj tkaniny: metal
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-28T06:39:00.819Z
materiał: Metal
rodzaj instalacji: Samoprzylepne

Parametry

Zdjęcia
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